
PROJEKT 

PROTOKÓŁ NR 60/2022 

Z POSIEDZENIA KOMISJI ROZWOJU I ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  

z dnia 10 maja 2022 r.  

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania 

Przestrzennego – p. Rafał Donarski. 

Posiedzenie komisji odbyło się w Sali Koncertowej im. K. Klenczona w Wieliszewie oraz za 

pośrednictwem środków łączności na odległość.  

O godz. 11.48 Przewodniczący komisji powitał członków komisji oraz zaproszonych gości i 

otworzył posiedzenie. Poinformował, że w związku ze zwołaniem nadzwyczajnej sesji 

Rady Gminy, konieczne jest posiedzenie komisji w celu zaopiniowania projektów uchwał 

na sesję.  

Poprosił członków komisji o potwierdzenie obecności poprzez przyciśnięcie przycisku 

kworum na tablecie. Obecność potwierdziło 7 członków komisji.  

1. Grzegorz Bieńkowski 

2. Rafał Donarski  

3. Renata Gostkowska-Maczuga 

4. Jacek Kuciński 

5. Dorota Sarna  

6. Dorota Trzaskoma 

7. Danuta Wrzesińska 

Radny Edwin Zezoń dołączył w trakcie posiedzenia.  

W posiedzeniu również uczestniczyli: 

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki 

Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska 

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Sobczak 

Radni Gminy Wieliszew 

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

Przewodniczący komisji poinformował, że porządek posiedzenia został zamieszczony w 

systemie e-sesja.  

Uwag i zmian nie zgłoszono.  

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wieliszew. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy 

Wieliszew na rok 2022. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca oraz wprowadzenia 

regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu przez rolników i ich 

domowników. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku posiedzenia. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 



ZA (7) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek 

Kuciński, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Artur Miętek, Edwin Zezoń  

Ad. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wieliszew. 

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Sobczak szczegółowo omówiła zaproponowane zmiany w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wieliszew.  

Zestawienie zmian stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

W trakcie omawiania projektów, dotarł radny Edwin Zezoń, Przewodniczący komisji 

zarządził ponowne potwierdzenie obecności. Obecność potwierdziło 8 osób. Nieobecny 

radny Artur Miętek.  

Radny Edwin Zezoń poprosił o wyjaśnienie zwiększenie wydatków na zadanie 

„Modernizacja dróg na terenie Gminy Wieliszew”. 

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że zwiększone zostały wydatki w związku 

z koniecznością zabezpieczenia środków na rozstrzygniecie przetargu. Poinformował, że 

kolejne oferty były o wiele większe.  

Radny Edwin Zezoń ad vocem zapytał, czy w związku ze wzrostem wydatków gmina 

aplikuje o dofinansowanie z programów rządowych.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki ad vocem poinformował, że w tym zadaniu gmina 

próbuje połączyć dotacje z dwóch źródeł finansowania. Podkreślił, że tam gdzie jest 

możliwość to gmina aplikuje.  

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek 

Kuciński, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Artur Miętek 

Ad. 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej 

Gminy Wieliszew na rok 2022.  

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Sobczak szczegółowo omówiła proponowane zmiany w 

uchwale budżetowej.  

Zmiany zachodzą w dochodach budżetu gminy – 114 056 763, 49 zł oraz w wydatkach – 

139 840 618,38 zł.   

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie 

zmiany Uchwały budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2022. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek 

Kuciński, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Artur Miętek 

Ad. 5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca oraz 

wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu przez 

rolników i ich domowników. 



Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej – p. Izabela Stasiorczyk poinformowała, że 

projekt który został zdjęty z porządku ostatniej sesji Rady Gminy został dopracowany. 

Wyznaczonym miejscem jest parking przy placu zabaw w Kałuszynie działka o nr ew. 

234. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu przez rolników.  

Radny Edwin Zezoń zapytał czy jest rozważane by takie miejsce wyznaczyć w 

Wieliszewie.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że rozważanych było wiele miejsc, 

zarówno plac parkingowy przy Urzędzie Gminy.  

Radny Bartłomiej Trzaskoma poinformował, że wyznaczone miejsce jest utwardzone, 

również jest dostępna woda oraz sanitariat.  

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie 

wyznaczenia miejsca oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia 

handlu przez rolników i ich domowników. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek 

Kuciński, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Artur Miętek 

Ad. 6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia porozumienia o 

współpracy. 

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poprosił o procedowanie jeszcze jednej uchwały, 

dotyczy zawarcia porozumienia o współpracy. Gmina otrzymała dofinansowanie na 

realizacje projektu „Twój piec, nasze powietrze 2”. Podobnie jak w ubiegłym roku chcemy 

podpisać porozumienie o współpracy z samorządami wchodzącymi w skład Związku Gmin 

Zalewu Zegrzyńskiego, w którym będą partycypować w kosztach wkładu własnego.  

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie 

zawarcia porozumienia o współpracy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek 

Kuciński, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Artur Miętek 

Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia. 

O godz. 12.18 Przewodniczący komisji podziękował za udział i zakończył posiedzenie. Na 

tym protokół zakończono i podpisano.  

Protokół sporządziła:    Przewodniczący Komisji 

Anna Ziółkowska      Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego  

              Rafał Donarski 


